UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE

(TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

(MDMA)

EDITAL Nº 01/2015 – MDMA

PORTARIA Nº 05

 A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2015, em relação aos

RECURSOS da Prova Escrita,

           Resolve publicar o resultado:

 Resultado dos Recursos da Prova Escrita

N° INSC. /SIGAA
Resultado

Argumentação

21/17633 INDEFERIDO

 Insustentabilidade de discutir os autores em relação a questão

proposta

 Limitação de analisar e desenvolver as ideias centrais da questão

proposta

 Dificuldade em problematizar a questão proposta

115/17486 DEFERIDO Nota 7,0

117/17705 INDEFERIDO

 Insustentabilidade de discutir os autores em relação a questão

proposta

 Limitação de analisar e desenvolver as ideias centrais da questão

proposta

 Dificuldade em problematizar a questão proposta

 Falta de construção de um texto coeso

142/17714 INDEFERIDO

 Insustentabilidade de discutir os autores em relação a questão

proposta

 Limitação de analisar e desenvolver as ideias centrais da questão

proposta

 Dificuldade em problematizar a questão proposta

 Falta de construção de um texto coeso

150/17786 INDEFERIDO

 Insustentabilidade de discutir os autores em relação a questão

proposta

 Limitação de analisar e desenvolver as ideias centrais da questão

proposta

 Dificuldade em problematizar a questão proposta

N° INSC. /SIGAA
Resultado

Argumentação

 Falta de construção de um texto coeso

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente

Teresina, 11 de dezembro de 2015.